PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2022
№ 01-02-2020
	О признании утратившими силу отдельных строк таблицы Перечня земельных участков, расположенных на территории муниципального образования

«Город Березники»                         Пермского края, государственная собственность на которые не разграничена,

и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования                                  «Город Березники»                     Пермского края, предназначенных
для предоставления многодетным семьям                             в собственность бесплатно, утвержденного постановлением администрации города                         от 28.10.2022 № 01-02-1908

В соответствии с Законом Пермского края от 01.12.2011                         № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», Порядком формирования перечня земельных участков, расположенных на территории                   города Березники, государственная собственность на которые                        не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденным постановлением администрации города от 29.02.2012 № 250,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В таблице Перечня земельных участков, расположенных                           на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, государственная собственность на которые                         не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края, предназначенных для предоставления многодетным семьям                             в собственность бесплатно, утвержденного постановлением администрации города от 28.10.2022 № 01-02-1908:

1.1.строки 1 - 3 признать утратившими силу;
1.2.строку 5 признать утратившей силу;
1.3.строку 7 признать утратившей силу;

1.4.строки 9 - 13 признать утратившими силу;

1.5.строки 15 - 17 признать утратившими силу;

1.6.строки 20 - 22 признать утратившими силу;

1.7.строки 24, 25 признать утратившими силу;

1.8.строку 27 признать утратившей силу;

1.9.строки 29 - 36 признать утратившими силу;

1.10.строку 38 признать утратившей силу.
2.В течение 10 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления:

2.1.Управлению по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города Березники обеспечить размещение настоящего постановления на официальном                        сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2.Отделу документационного обеспечения управления делами администрации города Березники направить настоящее постановление в официальное печатное издание – газету «Два берега Камы»                        и осуществить контроль за его размещением.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]